
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 29» с. Окунев Нос 

(МБДОУ «Детский сад № 29» с. Окунев Нос) 

 

 

П Р И К А З 

 

02 ноября 2023 года № 0211-о. д. 

 

О внесении изменений в приказ от 16 

марта 2021 г. № 16038-о.д. «О создании 

Комиссии по противодействию коррупции 

в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 29» с. Окунев Нос»  

  

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях организации работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений, а также повышения эффективности 

деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 29» с. Окунев Нос в области противодействия коррупции и в  

связи с кадровыми изменениями в МБДОУ «Детский  сад № 29» с. Окунев Нос, в целях   

организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ от 16 марта 2021 г. 16038-о.д. «О создании Комиссии по 

противодействию коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 29» с. Окунев Нос» (далее – Приказ) следующие изменения: 

- приложение № 2 к Положению о комиссии по противодействию коррупции в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 

29» с. Окунев Нос  изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

приказу.     

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

        

   Заведующий                                                                                 Т.Ф.Хозяинова 

 

 



Утвержден 

приказом МБДОУ «Детский сад № 29» с. Окунев Нос  

от 02 ноября 2023 г. № 02111-о.д. 

(приложение) 

 

Утвержден 

Приказом МБДОУ "Детский сад № 29" 

с. Окунев Нос от «16» марта 2021 г. № 16038-о.д. 

(приложение № 2) 

 

Состав 

комиссии по противодействию коррупции 

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 29» с. Окунев Нос 

 

Зотова Наталья 

Васильевна  
-  

Воспитатель МБДОУ «Детский сад № 29» с. Окунев Нос, 

председатель Комиссии 

Хозяинова Татьяна 

Федоровна 
- 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 29» с. Окунев Нос, 

лицо, ответственное за профилактику коррупционных 

правонарушений в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 29» с. Окунев 

Нос, секретарь Комиссии; 

 

Чупрова Любовь 

Федоровна 
- 

Заведующий хозяйством МБДОУ «Детский сад № 29» с. 

Окунев Нос, заместитель председателя Комиссии; 

 

Поздеева Елена 

Арсеньевна 

- 
Председатель первичной профсоюзной организации МБДОУ 

«Детский сад № 29» с. Окунев Нос 

Дуркина Любовь 

Викторовна 
- 

 

глава сельского поселения «Окунев Нос», должностное лицо 

органа исполнительной власти (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 


